

Easy Buying A.M.B.A
Navervej 21 B, 6800 Varde

CVR-nr. 34 90 03 29

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Marianne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy Buying A.M.B.A Navervej 21 B 6800 Varde
	CVR-nr.: 34 90 03 29
	Stiftet: 8. august 2012
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Vestkær Pedersen, formand Rikke Øberg-Pedersen Marianne Nielsen Line Minea Ramdal Jette Holmfred
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i varetagelse af medlemmers fælles indkøbsmæssige interesse indenfor blomsterbranchen med henblik på videresalg til foreningens medlemmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147.268 kr. mod 205.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.442 kr. mod -76.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På ekstraordinær generalforsamling i november 2017 er det besluttet at opløse foreningen pr. 31/12 2017 og udlodde egenkapitalen ifølge vedtægterne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	147.268	205.010
1 Personaleomkostninger	-278.256	-276.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.500</u>
Driftsresultat	-130.988	-74.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat	-131.028	-74.426
Skat af årets resultat	<u>-414</u>	<u>-1.600</u>
Årets resultat	<u>-131.442</u>	<u>-76.026</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.442</u>	<u>-76.026</u>
Disponeret i alt	<u>-131.442</u>	<u>-76.026</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.352	58.005
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.352</u>	<u>79.605</u>
Likvide beholdninger	<u>106.490</u>	<u>346.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.842</u>	<u>426.537</u>
Aktiver i alt	<u>117.842</u>	<u>426.537</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	255.000	375.000
5	Overført resultat	-181.254	-96.961
	Egenkapital i alt	<u>73.746</u>	<u>278.039</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.923
	Selskabsskat	414	1.600
	Anden gæld	43.682	125.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.096</u>	<u>148.498</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.096</u>	<u>148.498</u>
	 Passiver i alt	 <u>117.842</u>	 <u>426.537</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.714	271.764
Andre omkostninger til social sikring	5.542	5.102
	278.256	276.866
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40	70
	40	70
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		15.000
Afgang		-15.000
Årets afskrivninger		15.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	375.000	435.000
Udbetalt virksomhedskapital	-120.000	-60.000
	255.000	375.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-96.961	-22.486
Udbetalt til udmeldte medlemmer under kurs 100	47.149	1.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.442</u>	<u>-76.026</u>
	<u>-181.254</u>	<u>-96.961</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		